Riongu Lasteaed Pihlakobar

Koolieelse lasteasutuse dpetajate koolituse registreerimisleht (21.08.25)

Jrk | Ees- ja perenimi Isikukood e-posti aadress Allkiri

1 Krislin Uibo 489709186512 krislin.uibo@elva.ee A\P%

2 Helina Mai 48903020032 helina.mai@elva.ee AEtOr

3 Merili Viridet 49503172743 merili.viridet@elva.ee .%

4 Maris Pikkpold 49601266527 maris.pikkpold@elva.ee ﬁ( )

5 Eve Tiirik 46109295722 eve.tiirik@elva.ee 2/ \\.&\m\\}

6 | Riina Ostrak 48202012734 riina.ostrak@elva.ee ENfrad,

7 Marju Hurt 47102262743 marju.hurt@elva.ee

8 Ewe-Ly Oja 48501185718 ewe-ly.cja@elva.ee ~

9 Karin Karro 47807242753 karin.karro@elva.ee \§) .
10 | Ave Holtsmeier 47304022741 ave.holtsmeier@elva.ee \a&‘me@m;ﬂr\ll
11 | Reelika Loos 48506192737 reelika.loos@elva.ee &WP\V

12 | Liilika Kingo 48311215728 liilika. x.:mo@m?m ee K i =
13 | Anneli Puusaag Y6906220505 &&A&\@ %\«.&\S eu. L4 KHUL e Ly
14 | Katlin Neuhof 48412284722 _&z_: ne :o_“©m_<m ee ey

15 | Ave Aan 47701222739 ave.aan@elva.ee

16 | Triinu Kajak 48707132739 L Friinu.kajak@puhja.edu.ee

17 | Tiina Oetjen 46708296514 rHina.oetjen@puhja.edu.ee £ -

18 | Reet Malahhoy 46203232761 rReet.malahhov@puhja.edu.ee Prayho—
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